
Pohádkový klip k titulní písni alba Realita Sen

Napsal uživatel My3.avi
Čtvrtek, 17 Březen 2022 23:36

  Zdá se, že My3.avi  se po několikaleté odmlce hlásí zpět na scéně! Nové avizované album R
ealita Sen
, které kapela pokřtí 
12. května
v Malostranské besedě, vypustilo první vlaštovku v podobě pohádkového klipu právě na
skladbu, po které je celé album pojmenováno – 
Realita Sen
.
Píseň o bloudění, hledání, snech a tajemných hvězdonoších, kteří den co den pro nás všechny
neúnavně rozdmýchávají jiskřičky nadějí, si můžete poslechnout níže.  Klip vymyslel a natočil
kytarista a zakládající člen kapely Jakub Vlachynský a zajímavostí jistě je, že dvě hlavní role v
klipu hrají syn a otec Špalkovi, tedy Šimon a Jan, který je rovněž autorem písně.  
 
My se můžeme těšit, že snad i zbytek alba bude podobně povedený.
 
Pohodlně se usaďte, zatáhněte závěsy a nechte se vtáhnout do očí našeho Hvězdonoše.
 
{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=hQ2wMWhrdvw}

 1 / 1

https://www.facebook.com/profile.php?id=100063355110304

